
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная 

школа с. Малый Толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с. Малый Толкай ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 007 -од     от  30 августа  2021 г. 

Об утверждении Положения о программе многофункционального 

наставничества 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", с положением о региональной 

программе многофункционального наставничества педагогических 

работников в общеобразовательных организациях Самарской области 

(распоряжение МОиН СО №54-р от 18.01.2021 г.), в целях оказания помощи 

молодым учителям в их профессиональном становлении  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о программе многофункционального 

наставничества  педагогических работников  в ГБОУ ООШ с. Малый 

Толкай  .  

2. Заместителю директора по УВР Сулеймановой Г.Г.,  при реализации 

мероприятий  по программе многофункционального  наставничества 

педагогических работников  руководствоваться данным Положением.  

3. Заместителю директора по УВР Сулеймановой Г.Г., разместить 

утвержденное приказом директора Положение на сайте школы  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 


